MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 046/2018-PROGEP

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DO PROCESSO SELETIVO S IMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS TÉCNIC OS

ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS REGIDO PELO E DITAL N. 041/2018-
PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SANTA MARIA torna público a data, o horário e o local de realização da prova prática

do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais

Técnicos Especializados em Linguagem de Sinais, regido pelo Edital n. 041/2018-

PROGEP.

- Data: 03/12/2018

- Horário máximo para chegada no local da prova: 13 horas (após este horário não

será permitido o ingresso de candidatos).

- Local: Sala 102, Laboratório 1, do Núcleo de Tecnologia Educacional, Prédio 14,

campus da UFSM, Bairro Camobi, Santa Maria/RS.

Os candidatos deverão comparecer munidos de documento oficial de identificação

que deverá estar em perfeitas condições, de forma a permitir a identificação do candidato

com clareza, preferencialmente o informado no momento da inscrição na Seleção

Pública.

Caso os candidatos tenham extraviado ou tiveram furtados seus documentos de

identificação deverá apresentar Boletim de Ocorrência, caso contrário, NÃO poderão

ingressar na sala.

  A prova prática terá o valor de 100 (cem) pontos, com pontuação mínima para

habilitação de 50 (cinquenta) pontos e poderá ser gravada, para efeitos de registro e

avaliação.

Santa Maria, 27 de novembro de 2018.

Adm. Marcia Helena do Nascimento Lorentz
                 Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Inscrição Nome Candidato Cota

8 ALINE DO PRADO FERREIRA Ampla concorrência

6 DIONE LUIS TRINDADE DA SILVA Ampla concorrência

1 ELIZÂNGELA ROLIM DA SILVA Ampla concorrência

7 JULIANE MARTINS MOREIRA Ampla concorrência

4 LÍGIA PRISCILA SOARES LOPES Ampla concorrência

2 TIAGO JOSIEL PINTO TÂMARA Ampla concorrência